
Sukladno Zaključku Vlade Republike Hrvatske od 17.ožujka 2011.godine (N.N.32/11), a radi provedbe 

članka 20.st.1.t.4.Zakona o pravu na pristup informacijama(N.N.172/03 i 144/10),objavljujemo   

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2010.god. 

 
Redni 
Broj 

 
Evidencijski 

broj 
nabave 

 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

 
Iznos 

sklopljenog 
Ugovora 

 
Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

 
Naziv 

ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 
ugovor 

 
Datum 

konačnog 
izvršenja 
ugovora 

 
1. 

MV-01/10 otvoreni 16.02.2010. 265.795,25 
kn 
(bez PDV-a) 

-
31.12.2010 

HEP-
Opskrba 
 

31.12.2010 

 
2. 

MV-02/10 otvoreni 12.02.2010. 116.580,00kn 
(bez PDV-a) 

31.12.2010. INA 
industrija 
nafte 

31.12.2010. 

 
3. 

MV-03/10 otvoreni 10.03.2010. 133.419,00 
kn 

31.12.2010. Market 
Svaguša 

31.12.2010. 

 
4. 

MV-04/10 otvoreni 10.03.2010. 162.490,00kn 
(bez PDV-a) 

31.12.2010. VAJDA d.d. 31.12.2010. 

 
5. 

MV-05/10 otvoreni 10.03.2010. 211.110,00kn 31.12.2010. DUKAT d.d. 31.12.2010. 

 
6. 

MV-06/10 otvoreni 01.02.2010. 112.720,00kn 31.12.2010. VINDIJA 
d.d. 

31.12.2010. 

 
7. 

MV-07/10 otvoreni 11.11.2010. 53.244,00 kn 25.12.2010. ŽALUZINA 
d.o.o. 

20.12.2010. 

 
8. 

       

 


